

Kisbér - TOP Plusz pályázat - Angolkert helyreállítása I. ütem

Koncepció terv - 2023. árszínvonal

2022. április

T041-22P



1091 Budapest, Üllői út 5. III/23.

Tel.: +36 1 321 85 98

Fax: +36 1 321 85 99

e-mail: ter@s-ter.hu

www.s-ter.hu



1091 Budapest, Üllői út 5. III/23.

4028 Debrecen, Kassai út 58. I/5.

Cégjegyzékszám: 01-09-902683

Adószám: 12484836-2-43

K&H 10403428-34252642

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Sándor Tamás', written over a horizontal line.

Sándor Tamás

ügyvezető

Kisbér - TOP Plusz pályázat - Angolkert helyreállítása I. ütem

Konceptió tervek - 2023. árszínvonal

2022. április

T041-22P

	Megnevezés	Me.	Egys.	Egységár (nettó)	Összesen munkadíj (nettó)
PARKFELÚJÍTÁS					
előkészítés					
1	Oragnizáció (lekerítés, őrzés, stb.)	1	tétel	179 000 Ft	179 000 Ft
2	Terület előkészítés (aljnövényzet irtás és elszállítás, stb.)	10 000	m ²	150 Ft	1 500 000 Ft
				<i>összesen nettó:</i>	<i>1 679 000 Ft</i>
bontás					
1	Bontás és földmunka, tereprendezés, tuskómentesítés	1 012	m ²	5 500 Ft	5 566 000 Ft
2	Fák mozgó kalodázása beavatkozások közelében	10	tétel	45 000 Ft	450 000 Ft
3	Faápolás, nagyméretű fák	20	db	150 000 Ft	3 000 000 Ft
4	Faápolás, kisméretű fák (fagyöngy leszedése)	25	db	100 000 Ft	2 500 000 Ft
				<i>összesen nettó:</i>	<i>11 516 000 Ft</i>
burkolatépítés					
1	Térkő burkolatú sétányok építése	1 200	m ²	28 000 Ft	33 600 000 Ft
2	Gumiburkolatú futópálya szegéllyel 1,0 m szélességben	400	m ²	80 000 Ft	32 000 000 Ft
				<i>összesen nettó:</i>	<i>65 600 000 Ft</i>
felújítás					
1	Hidak felújítása (1 fa+1 köhíd)	0	tétel	6 500 000 Ft	0 Ft
				<i>összesen nettó:</i>	<i>0 Ft</i>
bútorkihelyezés					
1	Padok teleptése	9	db	350 000 Ft	3 150 000 Ft
2	Sakkasztalok és hozzá illő 2 db ülőalkalmatosság elhelyezése	1	tétel	1 800 000 Ft	1 800 000 Ft
3	Hulladékgyűjtők telepítése	5	db	300 000 Ft	1 500 000 Ft
4	Tájékoztató táblák grafikával, tervezéssel együtt	1	db	500 000 Ft	500 000 Ft
5	Madár- és emlős (denevér, mókus, pele) odúk kihelyezése	10	db	40 000 Ft	400 000 Ft
				<i>összesen nettó:</i>	<i>7 350 000 Ft</i>
növénytelepítés					
1	Gyepesítés, előkészítéssel	4 000	m ²	1 200 Ft	4 800 000 Ft
2	Évelő telepítés	0	m ²	8 450 Ft	0 Ft
3	Cserjetelepítés, mulcsterítéssel	500	m ²	13 000 Ft	6 500 000 Ft
4	Fa ültetés	25	db	96 200 Ft	2 405 000 Ft
				<i>összesen nettó:</i>	<i>13 705 000 Ft</i>
lelátó					
1	Mobil lelátó beszerzése és felállítási helyének előkészítése (20 fm hosszhoz) (ZiccerSport GA12006 3x5 ülökés, 2,5 m hosszú)	0	db	1 006 187 Ft	0 Ft
				<i>összesen nettó:</i>	<i>0 Ft</i>
áramellátás és világítás					
1	Rendezvényekhez áramvételi lehetőség kiépítése	1	tétel	3 500 000 Ft	3 500 000 Ft
2	Kandeláberek elhelyezése parki világításhoz hálózat kiépítésével együtt	1	tétel	6 900 000 Ft	6 900 000 Ft
				<i>összesen nettó:</i>	<i>10 400 000 Ft</i>
				PARKFELÚJÍTÁS összesen nettó:	110 250 000 Ft
				27% Áfa	29 767 500 Ft
				PARKFELÚJÍTÁS összesen bruttó:	140 017 500 Ft
PARKFEJLESZTÉS					
skate pálya					
1	Kéregerosított vasbetonlemez szerelőbetonnal, zúzottkő alépitménnyel, alagcsövezéssel, földmunkával skatepálya alatt	0	m ²	67 600 Ft	0 Ft
2	TipTipTap B111 BASE+ skate pálya beépítése vasbetonlemezre	0	tétel	18 926 413 Ft	0 Ft
				<i>összesen nettó:</i>	<i>0 Ft</i>
				PARK ÉS JÁTSZÓTÉR ÖSSZ. nettó:	110 250 000 Ft
				27% Áfa	29 767 500 Ft
				PARK ÉS JÁTSZÓTÉR ÖSSZ. bruttó:	140 017 500 Ft
EGYÉB					
1	Tervek (eng.+kiviteli) - 2023. évi áron	0	tétel	5 748 492 Ft	0 Ft
				<i>összesen nettó:</i>	<i>0 Ft</i>
				MIND összesen nettó:	110 250 000 Ft
				27% Áfa	29 767 500 Ft
				MIND összesen bruttó:	140 017 500 Ft